

Tjellesen Holding ApS

**Rugvænget 202
2980 Kokkedal**

CVR-nr 21 86 12 78

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/6 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjellesen Holding ApS Rugvænget 202 2980 Kokkedal
	CVR-nr: 21 86 12 78
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Kerff Tjellesen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde andele og investere i selskaber indenfor EDB-branchen, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -171.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har solgt deres anpartar i de associerede selskaber, PN Hardware ApS og Pronestor ApS. Da de har frasolgt deres væsentligste aktiver, er de i øjeblikket ved at overveje andre forretningsmuligheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-130.034	29
Andre eksterne omkostninger	-34.278	-13
DRIFTSRESULTAT	-164.312	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	-6.390	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-170.702	10
ÅRETS RESULTAT	-170.702	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-503.179	29
Overført resultat.....	229.077	-120
DISPONERET I ALT	-170.702	10



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	725
Finansielle anlægsaktiver	0	725
ANLÆGSAKTIVER	0	725
Andre tilgodehavender.....	6.287	19
Tilgodehavender.....	6.287	19
Likvide beholdninger.....	704.482	376
OMSÆTNINGSAKTIVER	710.769	395
AKTIVER.....	710.769	1.120



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	503
Overført resultat.....	387.828	159
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
3 EGENKAPITAL.....	616.228	888
Anden gæld.....	94.541	232
Kortfristede gældsforpligtelser.....	94.541	232
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	94.541	232
PASSIVER.....	710.769	1.120

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	222.000	212
Årets tilgang.....	0	10
Afgang	-222.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	222
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	503.179	473
Årets resultatandele.....	0	29
Kapitalregulering i perioden	0	1
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-503.179	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	0	503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	725

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
3 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	503.179	0	-503.179	0
Overført resultat	158.751	0	229.077	387.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	888.130	-101.200	-170.702	616.228

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.